

VACANCY NOTICE

Applications are invited from the eligible local candidates whose names are registered in the Employment Exchange and possess the requisite qualification for filling up of the following posts Group –‘B’ Non-Gazetted, Non-Ministerial under General category in the Pay Band of PB-2 Rs. 9300-34800 with GP of Rs. 4200/- in **Dr. B. R. Ambedkar Institute of Technology, Pahargaon, Port Blair** as per the details given below:-

1.	Name of Post	Laboratory Technician (Electrical)
	Number of Vacancy	01 (One) under General Category
	Classification	General Central Services Group ‘B’ Non-Gazetted, Non-Ministerial
	Educational & Other qualifications	Essential: Bachelor Degree in Electrical Engineering from a recognized university. (OR) Diploma in Electrical from a recognized Educational / Technical Institution. (OR) Senior Secondary pass (10+2) with vocational course certificate in an appropriate trade with 03 years practical experience.
2.	Name of Post	Laboratory Technician (Hotel Management)
	Number of Vacancy	01 (One) under General Category
	Classification	General Central Services Group ‘B’ Non-Gazetted, Non-Ministerial
	Educational & Other qualifications	Essential Bachelor Degree in HMCT from a recognized Educational/Technical Institution approved by the NCHM & CT (OR) Senior Secondary pass (10+2) with three years Diploma in HMCT from a recognized Educational/Technical Institution approved by the NCHM.
3	Pay Band and GP/Pay Scale	PB-2 Rs. 9300-34800 with GP of Rs. 4200/-
4	Age limit	Not exceeding 30 years (relax able for Govt. Servants Upto 5 years)

Candidates who are fulfilled the eligible criteria may apply in the prescribed form as Annexure given below. Application duly completed in all respects alongwith attested copies of the certificates and other testimonials in support of Educational Qualification, Experience, Proof of Age, Employment Exchange registration number and recent passport size photograph duly attested by a Gazetted Officer with one un-attested photograph etc. should reach the office of the Principal, Dr. B. R. Ambedkar Institute of Technology, Pahargaon, Port Blair latest by 18.06.2012. If application received after due date it will not be entertained.

ADMINISTRATIVE OFFICER

ANNEXURE

Affix a recent passport size photograph duly attested by a Gazetted Officer

1	Name of the Post applied for	
2	Name of the candidate (as recorded in educational certificate)	
3	Father/ Husband Name	
4	Date of birth (as recorded in educational certificate)	
5	Age (as on 18.06.2012)(Years)(Months) (Days)
6	Educational & Other qualifications	
7	Experience	
8	Category (Certificate to be attached)	
9.	Employment exchange Regd. No.	
10	Permanent address	
11	Address for communication / phone no. & mobile no. and email id.	

DECLARATION

I, hereby declared that the information furnished above are true to the best of my knowledge and belief. I do understand that in the event of any information being found false or incorrect before or after the selection, my candidature is liable to be cancelled followed by legal action.

Date :
Place :

.....)
Signature of the Candidate

रिक्ति सूचना

निम्न विवरण अनुसार डॉ. भीमराव अंबेडकर प्रौद्योगिकी संस्थान, पहारगॉव, पोर्टब्लेयर में सामान्य श्रेणी के वर्ग 'ख' के अराजपत्रित, अलिपिकवर्गीय के अंतर्गत आरंभिक वेतन पी. बी. 2 - 9300 - 34800 + ग्रेड वेतन 4200 है, को भरने हेतु अपेक्षित योग्यताएँ प्राप्त स्थानीय उम्मीदवार, जिनका नाम रोजगार कार्यालय में पंजीकृत है, से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

1.	पदनाम	प्रयोग गाला तकनीकियन (इलैक्ट्रिकल)
	रिक्ति संख्या	01 (एक) सामान्य श्रेणी
	वर्गीकरण	सामान्य केन्द्रीय सेवा, वर्ग ख अराजपत्रित, अलिपिकवर्गीय
	भौक्षिक तथा अन्य योग्यताएँ	अनिवार्य किसी मान्यता प्राप्त विद्यालय से इलैक्ट्रिकल इंजीनियर में स्नातक या किसी मान्यता प्राप्त भौक्षिक/तकनीकी इलैक्ट्रिकल में डिप्लोमा या वरिष्ठ माध्यमिक उत्तीर्ण (10+2) होने के साथ एन सी एच एम द्वारा अनुमोदित किसी मान्यता प्राप्त भौक्षिक/तकनीकी संस्थान से 03 वर्ष का एच एम सी टी में डिप्लोमा
2	पदनाम	प्रयोग गाला तकनीकियन (होटल प्रबंधन)
	रिक्ति संख्या	01 (एक) सामान्य श्रेणी
	वर्गीकरण	सामान्य केन्द्रीय सेवा, वर्ग ख अराजपत्रित, अलिपिकवर्गीय
	भौक्षिक तथा अन्य योग्यताएँ	अनिवार्य एन सी एच एम और सी टी द्वारा अनुमोदित किसी मान्यता प्राप्त भौक्षिक/तकनीकी संस्थान से एच एम सी टी में स्नातक या वरिष्ठ माध्यमिक उत्तीर्ण (10+2) होने के साथ एन सी एच एम द्वारा अनुमोदित किसी मान्यता प्राप्त भौक्षिक/तकनीकी संस्थान से 03 वर्ष का एच एम सी टी में डिप्लोमा
3	वेतनमान	पी. बी. 2 - 9300 - 34800 + ग्रेड वेतन 4200
4	आयु सीमा	30 वर्ष से ज्यादा नहीं (सरकारी कर्मचारियों के मामले में 05 वर्ष की छूट दी जायेगी)

निम्न अनुलग्नक में दी गई निर्धारित प्रपत्र में उम्मीदवार, जो पात्रता की मानदंडों को पूरा करते हैं, वे इस पद के लिए आवेदन कर सकते हैं। पूर्ण रूप से भरे गए आवेदन सभी प्रमाणपत्रों, अन्य भासापत्रों, अनुभव प्रमाणपत्र, आयु-प्रमाण, रोजगार कार्यालय पंजीकरण कार्ड की अनुप्रमाणित प्रतियाँ तथा आवेदन पर एक पासपोर्ट आकार का फोटो चिपकाए (अनुप्रमाणित करना आवश्यक नहीं) के अलावा और दो फोटो के साथ दिनांक 18.06.2012 तक प्राचार्य, डॉ. भीमराव अंबेडकर प्रौद्योगिकी संस्थान, पहारगॉव, पोर्ट ब्लेयर के कार्यालय में पहुँच जाना चाहिए। अंतिम तिथि के बाद प्राप्त आवेदनों को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

प्रासासनिक अधिकारी

आवेदन प्रपत्र

यहां नवीनतम पासपोर्ट आकार का फोटो चिपकाए

1	पद का नाम (जिसके लिए आवेदन किया है)	
2	उम्मीदवार का नाम (स्पष्ट व बड़े अक्षरों में)	
3	पिता पति का नाम	
4	जन्म तिथि	
5	आयु दिनांक (18.06.2012 को)(वर्ष)(माह)(दिन)
6	भौक्षिक योग्यताएँ (प्रमाण पत्र संलग्न करें)	
7	अनुभव, यदि कोई हो (संबंधित प्रमाणपत्र संलग्न करें)	
8	श्रेणी (प्रमाणपत्र संलग्न करें)	
9.	रोजगार कार्यालय पंजीकरण संख्या	
10	स्थायी पता	
11	वर्तमान पता तथा पत्र व्यवहार के लिए टेलिफोन संख्या	

घोशणा

मैं.....एतद्वारा यह घोशणा करता/करती हूँ कि मेरे ज्ञान और विवास से मेरे द्वारा दी गई उपर्युक्त जानकारी सत्य और सही है। मैं यह समझता/समझती हूँ कि यदि मेरे चयन से पहले या इसके बाद में मेरे द्वारा दी गई सूचना गलत पाई जाती है तो मेरी उम्मीदवारी को रद्द किया जाएगा और मेरे विरुद्ध कानूनी कारवाई की जाएगी।

तिथि:

स्थान:

(.....)
उम्मीदवार का हस्ताक्षर